
Délifrance Amersfoort      -      Stationsplein 35-37     -     Tel 033-4621111     -     Fax 033-4652021

U kunt ook online bestellen op
delifrance-amersfoort.nl 

Ook voor de bedrijfsborrel bent u 
bij ons aan het juiste adres! 

Informeer naar de mogelijkheden.

Fromage
Jambon
Chèvre
Thon
Nordique

4,50
4,50
4,50
4,50

Provencettes
kaas, brie, mozzarella, pesto en tomaat
ham, kaas, mozzarella, pesto en tomaat
geitenkaas, salami en honing
tonijn, kaas, tomaat en een pittige saus
gerookte zalm, roomkaas en tomaat 4,95

Eiersalade
Kip-kerriesalade
Tonijnsalade
Selleriesalade

Salades
3,50
3,50
3,50
3,50

Filet américain
Filet américain Martino
Ham
Salami
Ossenworst
Kipfilet met dillesaus

Vleeswaren

3,30
3,50
3,30
3,30
3,50
3,30

Afhalen/bezorgen (doorhalen wat niet van toepassing is)

Naam: 	 .................................................................................................

Adres:	 .................................................................................................    

Tel.nummer:	 .................................................................................................

Gewenste datum + tijdstip	 .................................................................................................

Dranken

Chaudfontaine blauw 0,5l

Chaudfontaine rood 0,5l

Chocolademelk petfles

Cola 0,5l

Cola light 0,5l

Sprite 0,5l

Fanta 0,5l

Fristi 0,5l

Lipton IceTea 0,5l

Jus d’orange vers 0,25l

Karnemelk 0,25l

Karnemelk 1l

Melk 0,25l

Melk 1l

Smoothie sinaasappel-aardbei 0,25l

Smoothie sinaasappel-banaan 0,25l

Smoothie sinaasappel-mango 0,25l

1,90
1,90
2,00
1,90
1,90
1,90
1,90
2,00
2,00
2,75
1,50
2,50
1,25
2,50
3,50
3,50
3,50

Zoet

Chocoladebroodje
Croissant roomboter
Koffiebroodje

1,75
1,35
1,75

Opmerkingen:

........................................................................

........................................................................

........................................................................

........................................................................

Fax of bel uw bestelling minimaal 2 uur 
voor het gewenste bezorgtijdsstip door. 

Minimaal bestelbedrag 50 euro, 
kleinere bestellingen in overleg

Gezond ham/kaas
Gezond kipfilet/kaas
Bieslookroomkaas
Brie pijnboompitjes, honing

Kaas
Oude kaas
Geitenkaas pijnboom-
pitjes, honing

Gezond en Kaas
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             + 0,80  + 0,80  +0,80  +0,80  totaal

3,50
3,50
3,30
3,70
3,30
3,30
3,70

Brugse Beenham warme beenham met honingmosterd- of satésaus

Carpaccio Deluxe met franse kaas, pijnboompitten en pesto

Oosterse kip kip met sojasaus en sesamzaadjes

Kip oriëntal warme kip in pittige saus

Française brie (warm), pijnboompitjes en honing

Chèvre (warm), pijnboompitjes en honing

Gerookte zalm zalm, roomkaas, rode ui, kappertjes en dillesaus

4,90
6,50
5,50
5,50

Specialiteiten

5,50
5,50
5,50
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Hartig

Croissant ham
Croissant ham en kaas
Croissant kaas
Kaasbroodje
Saucijzenbroodje
Pizza Baguette
Pizza Hawaï
Pizza Poulet (kip)

2,50
2,75
2,50
1,90
1,70
4,50
4,50
4,50



Délifrance Amersfoort      -      Stationsplein 35-37     -     Tel 033-4621111     -     Fax 033-4652021

U kunt ook online bestellen op
delifrance-amersfoort.nl 

Afhalen/bezorgen (doorhalen wat niet van toepassing is)

Naam: 	 .................................................................................................

Adres:	 .................................................................................................    

Tel.nummer:	 .................................................................................................

Gewenste datum + tijdstip	 .................................................................................................

Menu 1
2 belegde pistolets en melk

Menu 2
2 belegde pistolets, melk en 1 stuk fruit

Menu 3
2 belegde pistolets en een flesje vers geperste jus d’orange

Menu 4
2 belegde pistolets, flesje vers geperste jus d’orange en 1 stuk fruit

Menu 5
2 belegde pistolets, melk en een flesje vers geperste jus d’orange

Menu 6
2 belegde pistolets, flesje vers geperste jus d’orange, melk en 1 stuk fruit

6,50

7,00

7,50

8,00

Menu’s

8,50

9,00

Opmerkingen:

........................................................................

........................................................................

........................................................................

........................................................................

Fax of bel uw bestelling minimaal 2 uur voor het gewenste bezorgtijdsstip door. 
Minimaal bestelbedrag 50 euro, kleinere bestellingen in overleg.

Ook voor uw bedrijfsborrel bent u bij ons aan het juiste adres. 
Informeer naar de mogelijkheden.


